
Uchwała nr 152119/k 16-20

enatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie:

zmiany uchwały Senatu z dnia 25 marca 2019 nr 144A/19/K 16-20

w sprawie sposobu i warunków powołania Pierwszej Rady Uczelni

Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemiriskiego w Łodzi

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 3 lipca 2018r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo o

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) — dalej: PWUSWN w związku z przepisami

ustawy z dnia 20 lipca 2018r. ustawy- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz.

1668) dalej: USWN - w szczególności art. 19, art. 20 USWN,

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia

co następuje:

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia zmienić

uchwałę Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 25 marca

2019 nr 144A119/K 16-20 w sprawie sposobu i warunków powołania Pierwszej Rady Uczelni

Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi (zwanej dalej Uchwałą) w ten

sposób, że:

i) nadaje się nowe następujące brzmienie ~ i ust. 1 Uchwały: „Pierwsza- w rozumieniu

przepisów art. 230 PWUSWN Rada Uczelni Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława

Strzemińskiego w Łodzi (dalej: wymiennie Rada) liczyła będzie, z zastrzeżeniem ust. 3

poniżej, 6 (sześciu) członków wybieranych przez Senat, z czego 3 członków spoza

wspólnoty uczelni, 3 członków spośród wspólnoty uczelni.”.

2) w związku ze zmianą o której mowa w pkt ~) poniżej, przedłuża się termin zgłaszania

kandydatów na członków Pierwszej Rady Uczelni i w związku z tym, nadaje się nowe

następujące brzmienie ~ 2 ust. 1 Uchwały „Kandydatów do Pierwszej Rady Uczelni można

zgłaszać w terminie do dnia 07 maja 2019r.”

3) w związku ze zmianą o której mowa w pkt 2) powyżej, nadaje się nowe następujące

brzmienie ~ 2 ust. 4 lit. d Uchwały: „ przedstawienie w terminie do dnia 10 maja 2019 r.

Rektorowi — jako przewodniczącemu Senatu- zweryfikowanej pod względem zgodności z

przepisami, kompletnej listy kandydatów do Pierwszej Rady Uczelni, z podziałem na listy:

osób spoza wspólnoty uczelni oraz osób z grona wspólnoty uczelni ;„

4) nadaje się nowe następujące brzmienie ~ 3 ust. 1 Uchwały: „Komisja zgłosi Senatowi

kandydatów na członków Rady w liczbie co najmniej sześciu osób, w tym co najmniej

trzech sp&niających warunki określone w przepisem art. 19 ust. 2 USWN, oraz co najmniej

trzech pochodzących spośród wspólnoty uczelni”.



5) wykreśla się ~ 3 ust. 2 lit. b Uchwały,

6) w wyniku zmiany o której mowa w pkt 5) powyżej, dostosowuje się numerację literową w

~ 3 ust. 2 Uchwały w ten sposób, że dotychczasowa lit. c staje się lit. b.

7) nadaje się nowe następujące brzmienie ~ 4 ust. 3 Uchwały: „ Członkiem Rady Uczelni

zostaje trzech kandydatów z danej listy, którzy otrzymali największą liczbę ważnie

oddanych głosów, przy obecności co najmniej połowy statutowego składu Senatu. Jeżeli

dwóch lub więcej kandydatów z danej listy otrzymało taką samą liczbę głosów przy

jednoczesnym braku wystarczającej liczby mandatów do obsadzenia, przeprowadza się

dodatkowe głosowanie obejmujące tych kandydatów. Członkiem/członkami Rady Uczelni

zostaje/zostają kandydat/kandydaci, który/którzy otrzymał/otrzymali największą liczbę

ważnie oddanych głosów przy obecności co najmniej połowy statutowego składu

Senatu”.

8) nadaje się nowe następujące brzmienie ~ 4 ust. 4 Uchwały: „W przypadku nieobsadzenia

wszystkich mandatów w Radzie Uczelni, Komisja przeprowadzi wybory uzupełniające z

zachowaniem zasad przewidzianych niniejszą uchwałą z zastrzeżeniem, że Senatorowie

zgłaszają niezwłocznie kandydatury na członków Rady Uczelni. Komisja przedstawi

Rektorowi listę kandydatów na członków Rady Uczelni nie później niż na 4 dni przed

planowanym posiedzeniem Senatu, podczas którego mają być przeprowadzone wybory

uzupełniające.

9) wykreśla się z ~ 4 ust. 5 Uchwały zdanie „oraz wymagań określonych niniejszą uchwałą”.

Kandydatury na członków Rady Uczelni zgłoszone w terminie do dnia 19 kwietnia 2019 r. zgodnie

z dotychczasowym brzmieniem Uchwały, zachowują moc obowiązującą i nie wymagają

ponownego złożenia.

Pozostałe postanowienia Uchwały Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława

Strzemińskiego w Łodzi z dnia 25 marca 2019 nr 144A/19/K 16-20 w sprawie sposobu i warunków

powołania Pierwszej Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w

Łodzi pozostają bez zmian.

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznej publikacji w sposób

przyjęty w ASP, w tym w Biuletynie Informacji Publicznej.


